چنانچہ اس کے مطابق اس مقدمہ میں عین دوران مقدمہ میں جبکہ میں نے کپتان ڈگلس سے نماز کے لئے اجازت چاہی تو اس نے بڑی خوشی سے مجھے اجازت دی۔“

﴿نزول المسیح۔ روحانی خزائن جلد 18 صفحہ 588﴾

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفضل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

یڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدرہ 24 مارچ 2010ء 7 ربیع الثانی 1431 ہجری 24 مارچ 1389 ہش جلد 60-95 نمبر 65

تحریک وقف زندگی اور

داخلہ جامعہ احمدیہ

حضرت مسیح موعود اگست 1900ء

میں فرماتے ہیں:-

”اللہ تعالیٰ کے بندے جو دین کو دنیا پر مقدم کر لیتے ہیں ان کے ساتھ وہ رافت اور محبت کرتا ہے.....